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Zasilanie 230 V AC
L

BEV
SR600

UG800

WLS600

INTERNET

Stwórz łatwo bezprzewodowy system przeciwzalaniowy za pomocą zaledwie 3 komponentów systemu 
SALUS Smart Home oraz automatycznego zaworu odcinającego BEV. 

System przeciwzalaniowy  
SALUS Smart Home

Pobierz aplikację 
poniżej 
i zarejestruj się.

Pobierz z Pobierz z

3.2.

Konfiguracja systemu 
przeciwzalaniowego

AFRISO sp. z o.o. 
Szałsza, ul. Kościelna 7 
42-677 Czekanów

Zespół Obsługi Klienta 
tel. 32 330 33 55 
e-mail: info@afriso.pl

SALUS.PL
AFRISOpl

Sterowanie roletami 
i oświetleniem

Sterowanie ogrzewaniem 
podłogowym

RS600

SQ610RF SQ610BRF VS20WRF

KL08RF

T30NC230A

ProCalida

TS600

UG800

Dodatkowe możliwości

Sterowanie 
ogrzewaniem 
grzejnikowym

TRV10RFM

TRV28RFM

Rozwijaj w  przyszłości dowolnie swój system dla 
bezpieczeństwa i komfortu instalując czujnik dymu, 
otwarcia okien lub sterowania temperaturą.
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Zobacz film 
instruktażowy:



Paruj 
urządzenia
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Ustaw regułę 
zamknięcia 
zaworu podczas 
zalania

Dodaj bramkę 
Internetową 
UG800

3.

3.

10.

10. 11.

7.

7.

2.

2.

4.

8.

8.

5.

5.

6.

6.

1.

1.

9.

9.

Ustaw regułę 
otwarcia zaworu 
po usunięciu 
zalania
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